ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

                                                              ПРИКАЗ
№ 132
от 1.06 2012 г
с.Песчанокопское

О проведении муниципального конкурса
«Лучший педагогический работник

дошкольного образования»

В соответствии с приказом Минобразования от 03.04.2012г №266
«Лучший педагогический работник дошкольного образования

Ростовской области», в целях поддержки инновационных методов,

средств и технологий, развитие творческой инициативы, повышения профессионального мастерства и престижа труда педагогических работников системы  дошкольного образования Песчанокопского района

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить в 2012году муниципальный конкурс « Лучший педагогический работник дошкольного образования Песчанокопского района»
2. Методисту РМК Мацуга М.Д до 20 июня 2012года, организовать и провести муниципальный этап конкурса
3. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Лучший педагогический работник дошкольного образования» ( Приложение 1)
4. Сформировать состав муниципальной конкурсной комиссии                    (Приложение 2)
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зав. РМК Толмачёву Г.А
   Начальник отдела образования Администрации
С.Н Горобец

   Песчанокопского района